CDE JALISCO PRI 2017

Posicion Financiera, Balance General al 30/Abr/2017

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS

INVERSIONES EN INSTRUMENTO
CUENTAS POR COBRAR
GASTOS POR COMPROBAR
ANTICIPO A PROVEEDORES

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE

TERRENOS

EDIFICIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICIN

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE SONIDO, VIDEO Y FO

EQUIPO DE COMUNICACION

EQUIPO DE JARDINERIA Y HERR/

ESCULTURAS Y OBRAS DE ARTE

DEPRECIACION ACUMULADA

DEPOSITOS EN GARANTIA

ESTIMACION PARA CUENTAS INC
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

905,680.63
104,393.59

3,002.76
175,154.26
419,669.43

1,607,900.67

1,098,634.70
2,800,000.00
4,732,836.35
8,468,896.50
6,324,802.81
1,872,184.20
25,697.30
32,750.01
13,920.00

-17,773,109.25

4,129.00
85,010.50
7,685,752.12

16,770,906.97

26,064,559.76

26,064,559.76

PASIVO
PASIVO
PROVEEDORES

CUENTAS POR PAGAR

IMPUESTOS POR PAGAR ORL
MULTAS Y SANCIONES (Meno
MULTAS Y SANCIONES (Mayol

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO CONTABLE

RESULTADO DE EJERCICIOS
PATRIMONIO DEL PARTIDO

Total PATRIMONIO CONTABLE

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

1,093,709.13

275,464.40
6,378,510.82
7,727,281.41
9,043,625.56

24,518,591.32

24,518,591.32

1,427,249.19
146,610.54

1,573,859.73

-27,891.29

1,545,968.44

26,064,559.76

**Se hace la aclaracion que dicha informacién del Ejercicio 2017 puede sufrir alguna modificacion debido a la regulacién en materia de fiscalizacién
en el Estado, segun los Articulos 25 fraccion | Inciso s) y 30 fraccion | Inciso m) de la Ley General de Partidos Politicos, asi como el Articulo 235
fraccion | Inciso a) del Reglamento General de Fiscalizacion en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a

continuacion: Procedimiento para la presentacion y revision de los informes de los partidos politicos.



