

CDE JALISCO PRI 2017

Posición Financiera, Balance General al 30/Abr/2017

A C T I V O	P A S I V O
ACTIVO	
ACTIVO CIRCULANTE	
BANCOS	905,680.63
INVERSIONES EN INSTRUMENTOS FINANCIEROS	104,393.59
CUENTAS POR COBRAR	3,002.76
GASTOS POR COMPROBAR	175,154.26
ANTICIPO A PROVEEDORES	419,669.43
<i>Total ACTIVO CIRCULANTE</i>	<i>1,607,900.67</i>
ACTIVO NO CIRCULANTE	
TERRENOS	1,098,634.70
EDIFICIOS	2,800,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA	4,732,836.35
EQUIPO DE TRANSPORTE	8,468,896.50
EQUIPO DE COMPUTO	6,324,802.81
EQUIPO DE SONIDO, VIDEO Y FOTOGRAFIA	1,872,184.20
EQUIPO DE COMUNICACION	25,697.30
EQUIPO DE JARDINERIA Y HERRAMIENTAS	32,750.01
ESCULTURAS Y OBRAS DE ARTE	13,920.00
DEPRECIACION ACUMULADA	-17,773,109.25
DEPOSITOS EN GARANTIA	4,129.00
ESTIMACION PARA CUENTAS INCUBU	85,010.50
<i>Total ACTIVO NO CIRCULANTE</i>	<i>7,685,752.12</i>
ACTIVO DIFERIDO	
	16,770,906.97
Total ACTIVO	26,064,559.76
SUMA DEL ACTIVO	26,064,559.76
PASIVO	
PROVEEDORES	1,093,709.13
CUENTAS POR PAGAR	275,464.40
IMPUESTOS POR PAGAR ORDENADOS	6,378,510.82
MULTAS Y SANCIONES (Menos de 1000 pesos)	7,727,281.41
MULTAS Y SANCIONES (Mayores de 1000 pesos)	9,043,625.56
<i>Total PASIVO</i>	<i>24,518,591.32</i>
SUMA DEL PASIVO	24,518,591.32
C A P I T A L	
PATRIMONIO CONTABLE	
RESULTADO DE EJERCICIOS	1,427,249.19
PATRIMONIO DEL PARTIDO	146,610.54
<i>Total PATRIMONIO CONTABLE</i>	<i>1,573,859.73</i>
Utilidad o Pérdida del Ejercicio	-27,891.29
SUMA DEL CAPITAL	1,545,968.44
SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	26,064,559.76

**Se hace la aclaración que dicha información del Ejercicio 2017 puede sufrir alguna modificación debido a la regulación en materia de fiscalización en el Estado, según los Artículos 25 fracción I Inciso s) y 30 fracción I Inciso m) de la Ley General de Partidos Políticos, así como el Artículo 235 fracción I Inciso a) del Reglamento General de Fiscalización en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a continuación: Procedimiento para la presentación y revisión de los informes de los partidos políticos.